
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

«12» августа 2024 года   № 103-6 

Санкт-Петербург 

Об исключении членов с правом решающего голоса из составов 

участковых избирательных комиссий до истечения срока полномочий 

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

 от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 33, р е ш и л а:  

1. Исключить членов с правом решающего голоса из составов участковой 

избирательной комиссии согласно приложению № 1. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 33 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 33 М.В. Дмитриева 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 33 Д.В. Голов



 Приложение № 1 к решению Территориальной 

 избирательной комиссии № 33 

 от 12.08.2024 № 103-6 

Список для исключения из состава участковой избирательной комиссии  

Территориальной избирательной комиссии № 33 на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29  

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения 

№ 

избирательного 

участка 

1 2 3 4 

1 Белякова Алена Юрьевна 

Региональное отделение Политической партии "Российская 

партия пенсионеров за социальную справедливость" в городе 

Санкт-Петербурге 

106 

2 Бобров Вячеслав Михайлович 
Санкт-Петербургское региональное отделение Политической 

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России 
106 

3 Дзюменко Ярослав Игоревич 
Региональное отделение Всероссийской политической партии 

ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в городе Санкт-Петербурге 
106 

4 
Тарата Екатерина 

Александровна 

Василеостровское местное (районное) отделение  

Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 

106 

5 Тарата Константин Андреевич 
Региональное отделение в Санкт-Петербурге политической 

партии "НОВЫЕ ЛЮДИ" 
106 



1 2 3 4 

6 Чаева Элина Борисовна 
Региональное отделение Всероссийской политической партии 

ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в городе Санкт-Петербурге 
 

107 

7 
Леванькова Екатерина 

Сергеевна 
собрание избирателей по месту жительства 111 

8 Волознева Виктория Петровна 
Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 
112 

9 Мотреску Татьяна Викторовна 
Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической 

партии "Российская экологическая партия "Зелёные" 
112 

10 
Стародубцева Анастасия 

Игоревна 

Санкт-Петербургское региональное отделение Политической 

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России 
 

112 

11 
Суворова Светлана 

Геннадьевна 

Региональное отделение Политической партии "Российская 

партия пенсионеров за социальную справедливость" в городе 

Санкт-Петербурге 
 

112 

12 Левандо Мария Сергеевна собрание избирателей по месту жительства 114 

13 
Марус Кирилл 

Константинович 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической 

партии "Российская экологическая партия "Зелёные" 
 

117 

14 Чиженкова Светлана Игоревна Собрание избирателей по месту жительства 117 

15 
Назаренко Валерий 

Эдуардович 

Санкт-Петербургское региональное отделение Политической 

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России 
 

120 



 

1 2 3 4 

16 Махова Валентина Викторовна 
Региональное отделение Всероссийской политической партии 

ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в городе Санкт-Петербурге 
120 

17 
Тихонов Вячеслав 

Вячеславович 

Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 
121 

18 Андриевская Дина Валерьевна Собрание избирателей по месту работы 123 

19 
Колпакова Марина Юрьевна Санкт-Петербургское региональное отделение Политической 

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России 
123 

20 
Крутикова Татьяна 

Николаевна 

Собрание избирателей по месту работы 
123 

21 
Марцевая Екатерина 

Владимировна 

Собрание избирателей по месту работы 
123 

22 Пенчукова Тамара Алексеевна собрание избирателей по месту работы 123 

23 Сенькина Ольга Игоревна Собрание избирателей по месту работы 123 

24 Сидорова Анна Владимировна 

Региональное отделение Политической партии "Российская 

партия пенсионеров за социальную справедливость" в городе 

Санкт-Петербурге 

126 

25 
Факторович Роман 

Викторович 
Собрание избирателей по месту работы 128 

26 Федотова Зоя Александровна 

Региональное отделение Политической партии "Российская 

партия пенсионеров за социальную справедливость" в городе 

Санкт-Петербурге 

131 


